



یکی از باغ‌وحش‌های فیلیپین به بازدیدکنندگان، با استفاده از بوآهای غول‌پیکر، خدمات ماساژ ارائه می‌دهد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در این نوع ماساژ، بوآها به دور بدن فرد می‌پیچند و تمام عضلات او



را فشار می‌دهند تا حدی که احساس درد کند. پس از رسیدن به این مرحله، مأموران نگهداری افعی‌ها، آنها را از بدن جدا می‌کنند. کسانی که این نوع ماساژ را تجربه کرده‌اند اعتقاد دارند ویژگی بسیار جذاب آن، استرسی است که سراسر وجود آنها را فرامی‌گیرد. به گفته این افراد، در چنین شرایطی می‌توان حس طعمه‌های اسیر شده در دام بوآ را در چند قدمی مرگ، تجربه کرد.

پلیس نیویورک از دستگیری ۷۱ نفر به اتهام فعالیت در شبکه پخش و فروش تصاویر هزننگاری از کودکان خیر داد. طبق اعلام پلیس نیویورک، انهدام این بانده خلافکار فعال در زمینه تهیه و توزیع تصاویر

هزننگاری از کودکان در نوع خود عملیات بزرگی بوده است. در این عملیات ۷۱ نفر از جمله یک زن دستگیر شده‌اند و همچنین درمیان دستگیرشدگان دو پلیس، یک خاخام یهودی و یک پرستار نیز دیده می‌شود.

پلیس نیویورک تأکید کرد که یکی از متهمان اقدام به تهیه و توزیع تصاویر غیراخلاقی از کودکان از جمله فرزند خودش کرده است. همچنین این گزارش حاکیست در این عملیات نزدیک به ۶۰۰ دستگاه لپ‌تاپ، کامپیوتر، تبلت، تلفن هوشمند و دستگاه‌های دیگر کشف و ضبط شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از یواس آ تودی، مقامات پلیس نیویورک معتقدند اتهامات بیشتری متوجه این ۷۱ نفر است و احتمال دارد تعداد بیشتری در رابطه با این پرونده دستگیر شوند.



هدیه

سوار برانگیز

پادشاه

بحرین

به پاپ

در حالی که از آغاز خیزش مردم بحرین تاکنون ۲۸مسجد شیعیان در این کشور به پناه‌های مختلف ویران شده است. پادشاه بحرین ماکت بزرگترین کلیسایی را که قرار است در این کشور ساخته شود، به پاپ فرانسیس تقدیم کرد.

سایت «راه‌البحرین» به نقل از صفحه کلیسای کاتولیک در فیسبوک نوشت، این بزرگترین کلیسایی است که تاکنون در کشورهای عربی ساخته شد. است.

براساس این گزارش، پادشاه بحرین طی ۳۰ دقیقه ملاقات با پاپ، درباره مسائلی مانند صلح در خاورمیانه، همزیستی بین ادیان و مقابله با افراطی‌گری دینی گفت‌وگو کرد. پادشاه بحرین همچنین با تأکید بر تمایل کشورش برای افزایش روابط دوستانه و همکاری با واتیکان، از پاپ دعوت کرد به این سفر کند. به گفته مخالفان بحرینی، سفر پادشاه این کشور به واتیکان اقدامی تبلیغاتی با هدف بهبود چهره رژیم آل‌خلیفه است، زیرا آنچه این رژیم به دلیل سرکوب گسترده شهروندان و به ویژه شیعیان بحرین و تخریب مساجد، به شدت در سطح جهان خندشمار شده است و مراکز و سازمان‌های بین‌المللی مدافع حقوق‌بشر بارها گزارش‌هایی را در اعتراض به سرکوب خونستیزان مردم بحرین منتشر کرده‌اند.

معاون شیخ‌الازهر مصر تأکید کرد اذان شیعی باطل است و هر کس این اذان را قرائت کند از تلاوت قرآن کریم در مسجد جامعه‌الازهر محروم می‌شود.

به گزارش پایگاه اخبار مصر، «عباس شومان»

گفت: اگر ثابت شود فردی اذان شیعی را قرائت کرده یا مرتکب عملی خلاف عقاید سنی‌ها شده است، در آن صورت از تلاوت قرآن کریم در مسجد الازهر محروم می‌شود زیرا شایسته نیست فردی که عممه الازهر را بر سر دارد چنین عملی مرتکب شود.

شومان همچنین در بیانیه‌ای تأکید کرد: هر قدر تعداد کسانی که اذان شیعی را قرائت می‌کنند یا مرتکب عمل یا سخنی خلاف عقیده سنی‌ها می‌شوند، زیاد باشد، باز هم از تلاوت قرآن در الازهر منع خواهند شد و علاوه بر این به آنها اجازه داری در مسابقات و برگزاری امتحانات نیز داده نمی‌شود.

وی اشاره کرد که الازهر قادر است به جای این افراد، اعضای وفادار و پاینده به عقاید سنی را جایگزین کند.

این در حالی است که اتحادیه قاریان قرآن کریم مصر نیز به تازگی عضویت «فرع‌الله الشادلی» یکی از قاریان این کشور را به دلیل قرائت اذان شیعی، در این اتحادیه لغو کرد. «فرح‌الله الشادلی» مدتی پیش، در مسجد کوفه، اقدام به قرائت اذان به سبک شیعی کرده بود که این موضوع با واکنش شدید این اتحادیه مواجه شد.

میکس بیمار روانی به زمین بازی یکی از مدارس چین حمله کرد و با ساطور هشت دانش‌آموز را زخمی نمود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ این مرد ۳۵ ساله چینی با حمله به دانش‌آموزان یک مدرسه ابتدایی



۸ دانش‌آموز را راهی بیمارستان کرد. به گفته پلیس، «زینه‌نگ» مبتلا به بیماری روانی است و تاکنون انگیزه او از این حمله مشخص نشده است. مجروحان این حادثه دانش‌آموزان پایه‌های اول و دوم ابتدایی هستند که هم‌اکنون تحت مراقبت‌های درمانی قرار دارند.

وزیر بهداشت در نشست مشترک با شهردار تهران گفت: مردم برای درمان بیماری‌های صعب‌العلاج نباید ناچار شوند به پایتخت مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا، سیدحسن هاشمی در نشست رؤسای دو حوزه وزارت بهداشت و شهرداری تهران با اشاره به تلاش کشور،های همسایه در زمینه ساخت مراکز درمانی مدرن اظهار داشت: این کشورها در حال احداث بیمارستانهای ۳ هزار تخت‌خوابه هستند در حالی که مهمترین مراکز ما قدمت بالای ۶۰ سال دارند.

مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی:

ارجاع بیماران به خارج از بیمارستان

تخلف است

مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی گفت: ارجاع بیماران بستری در بیمارستان‌های دولتی برای تهیه ملزومات و تجهیزات پزشکی به خارج از بیمارستان تخلف از قانون است.

سید حسین صفوی در گفت‌وگو با مهر در واکنش به ارجاع بیماران بستری در بیمارستان‌های دولتی به خارج از بیمارستان برای تهیه ملزومات پزشکی اظهار داشت: نیاز بیماران به تجهیزات پزشکی باید تامین شود.

وی افزود: چنین برخوردی بعد از آغاز طرح تحول نظام سلامت تخلف است و مردم می‌توانند تخلفات را با تلفن ۱۴۹۰ گزارش بدهند. صفوی در ادامه خاطر نشان کرد: تجهیزاتی مثل وسایل ارتوپدی نیز شامل ۱۰ درصد هزینه پرداختی بیمار می‌شود که بخشی از آن نیز از تباطی به پرداخت بیمار ندارد.

ابلاغ دستور قضایی فیلتر

اینستاگرام به وزارت ارتباطات

شبکه اجتماعی به اشتراک‌گذاری عکس (اینستاگرام) با حکم قضایی فیلتر شد و دستور فیلتر شدن آن به وزارت ارتباطات ابلاغ شده است. یک مقام آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در این رابطه اظهار داشت: این شبکه اجتماعی موبایلی، به دلیل دارا بودن شاکی خصوصی در لیست محدودیت دسترسی قرار گرفته است. این مقام آگاه اضافه کرد: این حکم قضایی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای اجرا ابلاغ شده است.

وی با تأکید بر اینکه شاکیان خصوصی این شبکه اجتماعی، به دلیل نقض حریم شخصی از این شبکه شکایت کرده‌اند، خاطر نشان کرد: دستور فیلترینگ اینستاگرام ارتباطی با تصمیمات کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه ندارد و این حکم قضایی مستقیم از سوی دادستانی به وزارت ارتباطات برای اجرا ابلاغ شده است.

در آستانه تأیساتن فصل مرگ و میر موتورسواران فرا رسید

معاون سازمان ترافیک تهران اعلام کرد: ۲۵ درصد تلفات رانندگی مربوط به موتورسواران است که ۴۵ درصد آن در تابستان اتفاق می‌افتد.

به گزارش ایسنا، معاون آموزش سازمان حمل‌ونقل و ترافیک تهران گفت: ۷۵ درصد می‌شوند و زیر ۴۰ سال سن دارند.

جباری‌زادگان با بیان اینکه موتورسیکلت برخلاف ابعاد کوچکش نسبت به اتومبیل، چند برابر آن آلودگی تولید می‌کند، تصریح کرد: موتورسواران نه تنها جان خود و تر کنشیمان خود را به خطر می‌اندازند بلکه در مرگ و میر عابران بی‌گناه که نیمی از تلفات سوانح ترافیکی تهران را تشکیل می‌دهند نیز نقش دارند.

وی در پایان با تأکید بر این که در سال گذشته حدود ۸۰۰ نفر در اثر حوادث ترافیکی در تهران کشته شدند و سهم موتورسواران از این تعداد حدود ۲۰۰ نفر بود و البته در کشته شدن حدود ۴۰۰ عابر پیاده در سوانح ترافیکی تهران نیز موتورسواران نقش داشتند، خاطر نشان کرد: گذاشتن یک کلاه ایمنی می‌تواند مرگ و میر موتورسواران را به نصف تقلیل دهد که متأسفانه در فصل تابستان به موازات افزایش جابه‌جایی‌ها با موتورسیکلت، استفاده از کلاه ایمنی از سوی موتورسواران به پناهه گرما کاهش می‌یابد.

تصادف تریلر هوو با ۱۲ خودرو در محور چابگرد

فرمانده پلیس راه ویژه شرق استان تهران از برخورد یک دستگاه خودروی

تریلر هوو با ۱۲ خودروی سواری در محور چابگرد خبر داد.

مهران کرانیان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شرق استان تهران اظهار داشت: ظهر دیروز تصادف یک دستگاه تریلر هوو که حامل میگردد بود، با چند خودرو در محدوده شرق استان تهران حادثه‌ساز شد.

وی تصریح کرد، این خودرو در مسیر چابگرد به سمت بومهن در حرکت بود و قبل از بل چابگرد دچار سانحه شد. فرمانده پلیس راه ویژه شرق استان تهران افزود: عمل نکردن ترمز خودرو تریلر سبب وقوع این حادثه شد و متأسفانه به ۱۲ خودروی سواری برخورد کرد.

کرنیایان ادامه داد: این خودروها شامل ۶ دستگاه خودروی پژو ۴۰۵، یک دستگاه خودروی پراید، یک خودروی پژو ۲۰۶، یک خودروی مگان، یک دستگاه خودروی پرواد و یک خودروی ام‌وی‌ام و نیز یک دستگاه خودروی سواری کیا بوده است.

فرمانده پلیس راه ویژه شرق استان تهران در این زمینه به فارس گفت: در این سانحه رانندگی، ۱۱ نفر مجروح شدند که با تلاش نیروهای هلال احمر، اورژانس و امداد و نجات به مراکز درمانی و بیمارستان‌های تهران منتقل شدند. وی تصریح کرد: خوشبختانه این سانحه رانندگی تلفات جانی دربر نداشت.

حوادث - اخبار کشور

وزیر بهداشت:

مردم نباید برای در مان به پایتخت بیایند

وی تصریح کرد: با توسعه پزشکی و افزایش طول عمر مردم، نوع بیماری‌ها نیز تغییر کرده اما خدمات درمانی که در شهر تهران ارائه می‌شود، در شأن آنان نیست.

سیدحسن هاشمی با بیان اینکه متخصصان ما بهترین خدمات را حتی در سطح منطقه ارائه می‌دهند، گفت: شهرداری نیز در این میان در حوزه سلامت خدمات ارزنده‌ای ارائه کرده، اما در حوزه درمان به شدت نیازمند کمک‌های شهرداری هستیم.

هاشمی با یادآوری برنامه‌های شهرداری جهت مقابله با این باره افزود: مقرر شده اداره این معاون سازمان نوسازی مدارس:

ماهانه ۱۵ میلیارد تومان برای مدرسه‌سازی جمع‌آوری می‌شود

معاونت پشتیبانی و مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: مردم **ماهانه ۱۵ میلیارد تومان برای مدرسه‌سازی کمک می‌کنند.**

به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان میاندوود، سیدباقر مسلمی ظهر دیروز در شانزدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز در اردوگاه دانش‌آموزی بادله، با بیان اینکه ماهانه ۱۵ میلیارد تومان توسط صندوق‌های خیریه مدرسه‌سازی که در دست مردم است، جمع‌آوری می‌شود، افزود: با توجه به اینکه جمع این مبلغ در سال ۱۸۰ میلیارد تومان می‌شود اما در برخی از سال‌ها کمک‌های خیران مدرسه‌ساز از مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان نیز فراتر می‌رود.

وی گفت: ۶ هزار مدرسه ناتمام در سطح کشور داریم.

یک هزار خیر مدرسه‌ساز ایرانی خارج‌نشین

رئیس جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور با اشاره به گسترش حرکت نیک‌اندیشانه مدرسه‌سازی به خارج از مرزهای کشور، گفت: یک هزار خیر مدرسه‌ساز

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

وظایف آموزش و پرورش باشد طبقاً طبق قانون اساسی رایگان است و نمی‌توان پولی در قبال آن از خانواده‌ها دریافت کرد.

وی افزود: وزیر آموزش و پرورش این موضوع را به صورت اجمالی مطرح کرده است و وارد جزئیات برنامه‌های مدارس در روزهای پنج‌شنبه نشده است. وی افزود: اگر این برنامه‌ها در خارج از حیطه آموزش و پرورش نیز باشد جای بحث دارد و باید اعضای کمیسیون آموزش مجلس بر آن اتفاق نظر داشته باشند، عبادی خاطر نشان کرد: یقیناً این‌ها مسائلی هستند که

رویداد خارجی خسارات سیل بوسنی



خسارات وارده به مناطق سیل‌زده بوسنی به یک میلیارد و ۳۰۰ هزار یورو رسیده و ۵۱ نفر نیز در سراسر منطقه سیل‌زده بالکان جان خود را از دست داده‌اند.

به گزارش شبکه یورونیوز، داوطلبانی از یک گروه امداد آلمان در تلاش هستند تا آب ناشی از وقوع سیلاب در روستای «ساماک» بوسنی را خارج کنند. تخمین‌ها حاکی از آن است که جبران خسارات این بلای طبیعی به سال‌ها زمان و میلیارد‌ها یورو هزینه نیاز دارد. کارشناسان تأکید دارند خسارات وارده به مناطق سیل‌زده بوسنی حدود یک میلیارد و ۳۰۰ هزار یورو است و دستکم ۱۵۱ نفر در سراسر بالکان جان خود را از دست داده‌اند. بارش باران‌های سیل‌آسا و در پی آن طغیان رودخانه‌ها طی روزهای گذشته، باعث شده بسیاری از زمین‌ها و شهرهای منطقه بالکان غرق شوند.

سیل و رانش زمین بسیاری از زیرساخت‌های کشورهای عضو منطقه بالکان را با خود برده و تنها در صربستان حدود ۳۰ درصد از راه آهن و محدوده‌ای بالغ بر سه هزار و ۵۰۰ کیلومتر جاده از بین رفته است.

در محور پلدختر – کوهدشت روی داد

واژگونی تانکر حامل ۱۵ هزار لیتر سوخت مازوت در روز پنجشنبه یک دستگاه تانکر حامل مازوت به دلیل بی احتیاطی راننده در محور ارتباطی پلدختر – کوهدشت واژگون شد و محموله آن بر روی زمین ریخت.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان پلدختر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این حادثه، خروج ۱۵ هزار لیتر مازوت موجود در تانکر این خودرو سوخت‌رسان، موجب بروز آلودگی وسیعی در محل حادثه و اراضی

حیات، خودرو حامل عروس و داماد را بلعید

حیات یک ساختمان سه طبقه مسکونی در شمال تهران ماشین گرانیقیمت را به همراه عروس و داماد بلعید.

به گزارش تسنیم نشست ناگهانی کف حیات در ساختمان سه طبقه در نیاوران باعث فرو رفتن خودرویی شد که عروس و داماد داخل آن نشسته بودند.

محمد فریدارس فرمانده نجاتگران آتش‌نشانی در این باره گفت: خودرو حامل عروس و داماد در حال ورود به حیات این ساختمان مسکونی بودند که به یک باره با ریزش بخشی از کف آن مواجه شدند.

وی افزود: نشست ناگهانی زمین سبب شد که قسمت جلوی این خودرو گرانیقیمت به داخل زمین فرو رود. محمد فریدارس گفت: به دنبال بروز این حادثه، عروس و داماد که غافلگیر شده و به شدت ترسیده بودند به سرعت از خودرو خارج و از محل حادثه دور شدند.

کشف کارگاہ تولید مشروب در فرحزاد

تعداد ۲۴۰ عدد پاکت ساندسی مشروب نیم‌لیتری (تقلبی)، ۵۰۰ لیتر مشروب دست‌ساز، ۷ عدد بطری شیشه انواع مشروبات الکلی خارجی (یک لیتری)، یک دستگاه پاکت‌زن، ۱۰ هزار پاکت ساندسیی خالی با تصاویر مستهجن و ۲ قبضه قمه کشف و ضبط شد.
به گفته وی، متهمان که با همدیگر رابطه برادری دارند دستگیر و به همراه اموال مکشوفه برای تسلیح مراحل قانونی به مقرر پلیس امنیت اخلاقی مستقیم شدند.

صفحه ۱۱
شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۳
۲۴ رجب ۱۴۲۵ - شماره ۲۰۷۸۲

امسال اتفاق می‌افتد

باسوادی ۵۰ هزار

کودک بازامانده از تحصیل

طبق توافق سازمان‌های بهزیستی و نهضت سوادآموزی،

امسال ۴۰ هزار کودک بازامانده از تحصیل باسواد خواهند شد.
همایون هاشمی، رئیس سازمان بهزیستی، در گفت‌وگو با فارس گفت: هماهنگی‌های لازم در این بخش صورت گرفته است و پس از شناسایی، تسهیلات لازم در این بخش ارائه می‌شود.

وی با اشاره به جلسه اخیر مسئولان سازمان بهزیستی با حجت‌الاسلام والمسلمین قرآتی، رئیس ستاد اقامه نماز کشور، خاطر‌نشان کرد: یکی از موضوعات مورد توجه سازمان، بسته‌های آموزشی برای مه‌کودک‌کهاست که محتوای دینی آن مورد تأیید علما بوده است.

هاشمی همچنین با بیسان این که هم‌اکنون ۱۹۲ هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی قرار دارند، گفت: از این تعداد تنها ۹ درصد بی‌سواد هستند که قرار است با هماهنگی نهضت سوادآموزی باسواد شوند.

در سومین ماه بهار

بارش برف از ارتفاعات خوی را سپیدپوش کرد

بارش برف در نخستین روزهای خرداد ماه جاری، بلندی‌های کوه اورین را در شهرستان خوی سفیدپوش کرد.

به گزارش ایرنا، بارش برف بهاری بلندی‌های منطقه اورین را در محور آزادراه خوی سفیدپوش کرد، و موجب کاهش دمای هوای این منطقه شد.

اهالی روستاهای واقع در منطقه کوه اورین خوی به دنبال بارش برف به وسایل گرم‌سازی روی آوردند.

کوه اورین در ۴۵ کیلومتری غرب خوی واقع است و با ارتفاع ۳۸۵۶ متر از کوهپای مرتفع آذربایجان غربی محسوب می‌شود.



حوادث کوتاه از کشور

سوختن آمبولانس حامل جسد

رشت -خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گیلان گفت: آمبولانس حامل جسد یک مرد که از تهران عازم زادگاهش بود هنگام عبور از محور صومعه‌سرا به آستارا در محدوده شهرستان صومعه‌سرا بر اثر برخورد با یک دستگاه پراید دچار حریق شد و متعاقب آن جسد متوفی در آتش سوخت.

سرهنگ رستگار اضافه کرد: در این حادثه راننده آمبولانس و پراید با کمک مردم از خودروها خارج و به بیمارستان منتقل شدند.

به گفته وی علت این سانحه زور زدن خودرو پراید در محدوده ممنوعه جاده بوده است.

کشف ۲۲ هزار لیتر سوخت

سمنان - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی میامی از کشف ۲هزار لیتر سوخت در یکی از معادن این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمداسماعیل عرب‌احمدی گفت: در جریان بازدید مأموران این فرماندهی از یکی از معادن روستاهای اطراف شهرستان میامی ۲۲ هزار لیتر سوخت کشف شد. وی افزود: مأموران یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند و به مقامات قضایی تحویل دادند.

مرگ راننده و کودککش

یک دستگاه سواری سمند در ح‌حال تردد در محور شاهرود- دامغان بود با گاردریل کنار جاده برخورد کرد. فرمانده پاسگاه پلیس راه

شاهرود-آزادشهر گفت: در این حادثه راننده سواری در دم فوت و همسر و فرزندش توسط عوامل آتش‌نشانی از خودرو خارج شدند که متأسفانه کودک که ماه‌هاش در مسیر بیمارستان جان باخت.

توقیف کالای قاچاق

زاهدان -خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی سراوان گفت: با اجرای طرح یک هفته‌ای مبارزه با کالای قاچاق در سراوان ۳۰ دستگاه خودرو توقیف و ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق کشف شد.

محسن داوودی افزود: در اجرای این طرح پلیس مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق شامل فرآورده‌های سوختی، لباس، توپ ورزشی، عروسک، کبریت، پارچه، کفش ورزشی، دستکش خارجی، سیگار، جای، کمربند، کیسه ابزار کار، قرص، لوازم خانگی و صوتی و تصویری کشف و ضبط کرد.

وی گفت: در این ارتباط ۳۴ نفر متهم دستگیر و ۳۰ خودرو توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد.

انتشار تصاویر غیراخلاقی

ایلام - خبرگزاری فارس: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ایلام از شناسایی و دستگیری عامل انتشار مطالب و تصاویر غیراخلاقی در فضای مجازی خبر داد.

علی عباسی کسانی اظهار داشت: فردی که با ایجاد صفحه‌ای در یکی از سایت‌های مستهجن اقدام به نشر مطالب و تصاویر غیراخلاقی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: این متهم پس از دستگیری تحویل مقامات قضایی شد.

بازداشت ۳ قاچاقچی سلاح

دزفول- ایرنا فرمانده انتظامی آندیشک از کشف و ضبط یک محموله سلاح شکاری قاچاق خبر داد که از استان‌های شمال غربی در حال انتقال به این شهرستان بود.

سرهنگ اکبر کرندی افزود: در این محموله، تعداد ۵۱ قبضه سلاح شکاری تک لول و دو لول خارجی به طرز ماهرانه‌ای توسط قاچاقچیان در یک دستگاه خودروی باری جاسازی شده بود.

وی گفت: در این رابطه سه نفر دستگیر و برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

توقیف جرمه‌های قاچاق کالاهای قاچاق

یزد-خبرگزاری فارس: جمشید فرمانده انتظامی استان یزد گفت: مأموران پلیس استان یزد پس از توقیف و بازرسی از سه دستگاه خودرو سبک و سنگین، موفق به کشف یک میلیارد تومان انواع کالای قاچاق شدند.

عطاءالله احمدی افزود: در بازرسی از این خودروها مقایر قابل توجهی انواع پوشاک و کفش خارجی قاچاق کشف و ضبط شد.

جانشین انتظامی استان یزد، گفت: مأموران پلیس در این زمینه چهار متهم را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی دادند.

تصادف ۲ خودرو

زاهدان- خبرگزاری فارس: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان از تصادف به چپ سواری خودروی پراید و برخورد آن با دو

دستگاه کامیون در جنوب سیستان و بلوچستان خبر داد.

محمدرضا کوروسی اظهار کرد: با اعلام پلیس‌راه جنوب سیستان و بلوچستان یک قفره تصادف فوتی در محور چابهار-سرباز- ایرانشهر

کیلومتر ۷ حوزه پلیس راه چابهار، بلافاصله گشت تصادفات برای بررسی در محل حاضر شد.

رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: با حضور مأموران در محل مشخص شد یک دستگاه سواری پراید به علت تجاوز به چپ با تریلر ولوو و کامیوت ایسوزو برخورد کرده است. وی تصریح کرد: بر اثر این تصادف و شدت ضربه وارده سه نفر از سرنشینان پراید در دم فوت و دو نفر دیگر مجروح و برای مداوا به بیمارستان امام علی (ع) چابهار منتقل شدند.

آتش‌سوزی در گندمزار

پلدختر- خبرگزاری فارس: آتش‌سوزی در ۲ هکتار از گندمزارهای پلدختر آن را به نلی از خاکستر تبدیل کرد. مدیر جهاد کشاورزی پلدختر در ارتباط با این خبر گفت: این آتش‌سوزی در کشتزاری در مساحت بیش از دو هکتار رخ داد و خوشه‌های گندم را تبدیل به خاکستر کرد. علی خادمی افزود: این کشتزار متعلق به یک کشاورز بود که در اثر این آتش‌سوزی ۷ میلیون تومان خسارت به وی وارد شد. به گفته خادمی این آتش‌سوزی عمدی بوده است.